
Organisation und Funktionen 2020

Name Strasse Telefon Nummer Amtsdauer
Vorstand Vorname PLZ, Ort E-Mail Adresse bis

Präsident Wäfler Distelweg 14 079 459 44 74 HV 2022
Vereinshaus Alex 3714 Frutigen alex.waefler@bluewin.ch

Sekretärin Brügger Guldeli 17 g 079 482 23 17 HV 2022
Marlen 3716 Kandergrund marlen.bruegger@gmx.ch

Kassier von Känel Kienstrasse 156 079 622 47 64 HV 2023
Martin 3713 Reichenbach i.K. martin.vonkaenel@gmx.ch

Hege Stoller Allmiweg 2 079 377 13 52 HV 2021
Martin 3714 Frutigen stoller.martin@bluewin.ch

Jagdhunde Wyssen Rinderwaldstrasse 11 078 839 11 78 HV 2021
Hanspeter 3725 Achseten hanspeter.wyssen@yahoo.de 

Schiessen Brügger Reinischstrasse 25 079 273 52 57 HV 2022
Martin 3714 Frutigen haery18@hotmail.com

Anlagewart Hug Feldweg 8 079 227 14 51
Erich 3714 Frutigen erich-hug@bluewin.ch HV 2021

Beisitzer Allenbach Blümlisalpstrasse 33 079 555 19 73 HV 2022
Rudolf 3718 Kandersteg flyrudic@hotmail.com

Beisitzer Stoller Tellenfeldgässli 5 079 414 06 35 HV 2023
Walter 3714 Frutigen wstoller61@gmail.com

Revisor Harri Sagigässli 7 079 753 73 94 HV 2023
Stefan 3718 Kandersteg harri_stefan@hotmail.com

Revisor Scheidegger Achern 51 079 395 17 17 HV 2023
Ruedi 3714 Frutigen wageck@autlook.com

Wildhüter Schmid Winklenstrasse 76A 079 572 48 93
Anton 3714 Frutigen anton.schmid@vol.be.ch

Wildhüter Schmid Reudlenstrasse 49 079 572 49 07
Paul 3713 Reichenbach i.K. paul.schmid@vol.be.ch

WRK 14 Stoller Allmiweg 2 079 377 13 52
Martin 3714 Frutigen stoller.martin@bluewin.ch
Wäfler Distelweg 14 079 459 44 74
Alex 3714 Frutigen alex.waefler@bluewin.ch

WRK15 Allenbach Blümlisalpstrasse 33 079 555 19 73

Rudolf flyrudic@hotmail.com
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